Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

                           O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

dos setores competentes, determine a colocação de lombadas:

 - Na Rua Benedito Galdino, no Jardim Santo Antonio;

                    - Entre as  ruas 26, no Jardim São Sebastião, e a Rua Zelide Gobatto

Caffé, no Conjunto Habitacional Francisco Romano;

                    - Rua Francisco Cantuaria, próximo à farmácia, no Bairro Maria Luiza, e

também seja realizada sinalização terrestre nesta rua, pois nesta localidade há

embarque e desembarque de alunos, e atualmente sem lombada e sinalização

adequada há perigo de acidentes.

                    - Avenida Emílio Girotto, nas proximidades do Bar do Jardel.

                    Trata-se de indicação feita em oportunidade anterior e que não

cumprida, sendo que pede-se que seja reiterado o pedido.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de junho de 2020.

GENESIO APARECIDO VALENSIO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 080/2020

Recebida em 15/06/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
15/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..